
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 31. 
i 33. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 4/98., 12/08., 4/14. i 08/14.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 6. sjednici 
održanoj dana 31.03.2022. godine, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE  

DJEČJEG VRTIĆA FIJOLICA PRELOG 
 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na izbor Kristine Posavec za ravnateljicu Dječjeg vrtića FIJOLICA 
Prelog. 
 

Članak 2. 
Kristina Posavec imenuje se ravnateljicom Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog na period 
od četiri godine i to od 13. svibnja 2022. godine. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog stupa na 
snagu danom donošenja.   
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 021-05/22-01/17            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-1 
Prelog, 31.03.2022. godine     Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.
  
 

 

 

 

 

 

 


